

Bridge Accounting AB

559113-7509

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Roine Lind, Styrelseledamot

2025-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bokföringsbyrå, deklarationsarbeten, bolagsbildning, dataredovisning, bokslut och skatteärenden, rådgivning vid obestånd, värdepappershandel, handel och förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 704 659 | 515 794 | 424 900 | 299 998 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 851 | -215 730 | 4 357 | 29 094 |
| Soliditet (%) | 66 | 35 | 18 | 20 |

Bolaget har under året fått in större mängd nya kunder än förväntat och därmed har omsättning ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 277 338 | -215 730 | 111 608 |
| Balanseras i ny räkning | | -215 730 | 215 730 | 0 |
| Årets resultat | | | 9 851 | 9 851 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 61 608 | 9 851 | 121 459 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 61 608 |
| Årets resultat | 9 851 |
| Summa | 71 459 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 71 459 |
| Summa | 71 459 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 704 659 | 515 794 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 642 | 13 750 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 707 301 | 529 544 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -401 109 | -223 831 |
| Personalkostnader | 2 | -294 811 | -461 847 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -56 681 |
| Summa rörelsekostnader | | -695 920 | -742 359 |
| Rörelseresultat | | 11 381 | -212 815 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 32 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 562 | -2 915 |
| Summa finansiella poster | | -1 530 | -2 915 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 851 | -215 730 |
| Resultat före skatt | | 9 851 | -215 730 |
| Årets resultat | | 9 851 | -215 730 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 97 | 0 |
| Övriga fordringar | | 23 379 | 1 657 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 250 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 154 049 | 45 675 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 177 525 | 297 332 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 7 000 | 18 715 |
| Summa kassa och bank | | 7 000 | 18 715 |
| Summa omsättningstillgångar | | 184 525 | 316 047 |
| Summa tillgångar | | 184 525 | 316 047 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 61 608 | 277 338 |
| Årets resultat | | 9 851 | -215 730 |
| Summa fritt eget kapital | | 71 459 | 61 608 |
| Summa eget kapital | | 121 459 | 111 608 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 41 669 | 78 203 |
| Skatteskulder | | 0 | 2 924 |
| Övriga skulder | | 21 397 | 78 313 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 44 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 63 066 | 204 439 |
| Summa eget kapital och skulder | | 184 525 | 316 047 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 139 465 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 139 465 |
|------------------------------------|----------------|

Avskrivningar

| | |
|------------------------|----------|
| Ingående avskrivningar | -139 465 |
|------------------------|----------|

| | |
|-------------------------------|-----------------|
| Utgående avskrivningar | -139 465 |
|-------------------------------|-----------------|

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Underskrifter

Årsredovisning för Bridge Accounting AB, 559113-7509
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonas Roine Lind
Jonas Roine Lind
Styrelseledamot
2025-06-14